
（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又

は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和６年度 協会主催集
団健診（上期）に係る健
診案内ダイレクトメール
作成業務委託

R6.4.11 1,537,800円（税込） 一般競争入札 R6.6.30
全国健康保険協
会愛媛支部の指
定する場所

伊予郡砥部町重光150-1
（株）明朗社

什器の納入及び引取り
に係る業務委託 R6.7.16 1,089,000円（税込） 一般競争入札 R6.8.30

全国健康保険協
会愛媛支部

松山市本町2-6-8
（株）アサヒジム

令和６年度 集団健診受
診勧奨はがき及び下期
集団健診案内ダイレクト
メール作成業務委託

R6.8.5 1,725,900円（税込） 一般競争入札 R7.1.10
全国健康保険協
会愛媛支部の指
定する場所

伊予郡砥部町重光150-1
（株）明朗社

マイナ保険証利用促進
にかかる新聞広告掲載
業務委託

R6.9.30 933,900円（税込） 一般競争入札 R6.10.31
全国健康保険協
会愛媛支部の指
定する場所

東京都中央区銀座7-13-12
（株）とうこう・あい

令和7年度分の健診案内
等封入封緘業務委託 R6.10.22 1,193,500円（税込） 一般競争入札 R7.3.31

全国健康保険協
会愛媛支部の指
定する場所

岡山市中区穝東町2-2-5
（株）グロップ

令和7年度　保険料率改
定にかかる愛媛新聞へ
の広告掲載業務委託

R7.3.7 906,180円（税込） 一般競争入札 R7.3.31
全国健康保険協
会愛媛支部の指
定する場所

東京都千代田区一ツ橋1-1-
1
（株）毎日広告社

令和６年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

　　全国健康保険協会愛媛支部
　　企画総務部長　伴　美紀
　　愛媛県松山市千舟町4-6-3


